Nadto donoszą, że żniwa nie obiecują obfitych plonów, z kąd wnoszą, że nie stanieje. — Na Jęczmień niebyło kupców. — Owsa przywieziono w małych partjach, ale niebyło na niego odbytku.

— W A R S Z A W A . —

R O Z K A Z D Z I E N N Y .

Do *Wojska Polskiego*.W Kwaterze głównej w Warszawie d. 13(25) Lipca 1827
Za Najwyższym Rozkazem.

Otrzymują urlopy.

w *Sztacie Głównym*.Adjutant polowy przy Naczelnym Wodzu, kapitan
Mycielski, na dni 15 w Wielkie Xięztwo Poznańskie.w *Gwardji*W pułku granadierów, porucznik Pijanowski,
na dni 20 w Wielkie Xięztwo Poznańskie.w *Korpusie Artylerji i Inżynierów*.W kompanji 1 lekkiej artylerji pieszej, porucznik
Nieszokóć, na dni 25 w gubernję Wileńską.